2006 05 41208 48000, Retención de Crédito Núm.
Operación: 2006000065385, de fecha 28 de julio de

2006 y para el ejercicio económico 2007 Aplicación
Presupuestaria 2007 05 41210 22105, para hacer
frente al coste económico de 6 plazas que se
financiarán a DOSCIENTOS SETENTA Y UN EUROS
CON QUINCE CÉNTIMOS (271,15 €) plaza/día ocu-
pada. El precio de la plaza no ocupada será del 80
% de la plaza no ocupada.

En virtud de lo expuesto, ambas partes otorgan y
suscriben de mutuo acuerdo el presente convenio, al
amparo de lo dispuesto en el artículo 19 del Regla-
mento General de Subvenciones de la Ciudad Autó-